NAGRODY W KONKURSIE        

17. W niniejszym Konkursie przewidziano następujące nagrody:  

a. 1 nagroda I stopnia w postaci bonu podarunkowego (vouchera) pozwalającego na 
zakup roweru PLUMBIKE w sklepie internetowym www.plumbike.eu, o 
jednostkowej wartości 2.372 zł (słownie: dwa tysiące trzysta siedemdziesiąt dwa złote) 
brutto oraz dodatkowej nagrody pieniężnej w wysokości 264 zł (słownie: dwieście 
sześćdziesiąt cztery złote) (zwana dalej „Nagrodą I Stopnia”).    

a. 5 nagród II stopnia, każda w postaci drukarki Instax Mini Link, o jednostkowej 
wartości 499 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) brutto oraz 
dodatkowej nagrody pieniężnej w wysokości 55 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć złotych) 
(zwane dalej łącznie „Nagrodami II Stopnia”).   

b. 30 nagród III stopnia, każda w postaci zestawu produktów Colgate (w skład którego 
wchodzą:

[...]

1 x płukanka do ust Colgate Charcoal 500 ml), o jednostkowej wartości 
zestawu 68,96 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem złotych 96/00) brutto oraz dodatkowej 
nagrody pieniężnej w wysokości 8 zł (słownie: osiem złotych) (zwane dalej łącznie 
„Nagrodami III Stopnia”).   

Łączna wartość Nagród w Konkursie wynosi 7.714,80 zł (słownie: siedem tysięcy 
siedemset czternaście złotych 80/00) brutto (wszystkie nagrody w Konkursie zwane są w 
niniejszym regulaminie „Nagrodami”). 

18. Organizator zastrzega sobie możliwość wydania Nagród w formie pieniężnej. W takiej 
sytuacji Organizator skontaktuje się z laureatem z prośbą o podanie dodatkowo (oprócz